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
de servíco e 1 vaga de garagem.'Área
_ privativa de 70m2• R$ 140.000,00

_
éÓD. 195 - CENTRO - Apartamento
•.novo, muito bem localizado próx. ao

Angeloni. Contém 1 suíte, 2 quartos,
sala de estar/jantar, sacada c/�."

churrasqueira, cozinha rnobãada.bwc
, social, área de serviço e 1vága .

,

de garagem. Área-privativa dê 84m2•
.

R$195.000,OO

Edifício alto padrão, contendo
1 apto por andar, elevador

codificado, 'vigilância 24h, ótima
infraestrutura. Possui 4 suítes,
estar com lareira, ambientes

diferenciados, 3 vagas de

'garagem e 319m2 de área
privativa. Consulte-nos!

SOBRADO-ALTO PADRÃO
CÓD. 187 - Localizado no Loteam. 8ella Vista,

bairro Amizade, conta com linda vista e terreno com '

505m2. Possui 1 suite máster, 2 suítes, sala de estar,
sala de jantar, cozinha, mezanino, escritório, área de
servico, lavabo, sacada, área de festas e 2 vagas de

garagem. Área construída de 260m2, Ficam
móveis planejados, aquecimento solar e

acabamento em gesso. R$ 560.000,00

CÓD.114· JGUÁ ESQUERDO "",

{NOVO· PRONTO PARA MOt;:tAR)
Apartamentos contendo 2 quartos, sala de estar!

jantar, sacada ê! churrasqueira, bwc social,
lavanderia e 1 vaga de garagem. ,

R$119.000,OO • FINANCIÁVEL

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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, Apartamentos com área total d� 217,17 m2

\
..

_

\"!,, ".'

,

47 3275.,2908
www.pamplonaempreendimentos.çom.br

. ..:,.-

pamplona
473372.1616

� PINANCIAMENTO DIRETO COM A CONS"'RUTÓR�� EM ATÉ 80 MESES. '

• RESERVE'AINDA HOJE O?EU APARTAMENTO.
';

'.Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua Barão do Rio Branco, 557
.

.J rag
-

do 'I-se

___
-

.... ,.taO .....

j _ .... , ,:_ t" I -
_

Casa re$idencial com ótima localização,
próxima ao antigo angeloni,com

aquecimento solar, piscina, 4 dormitórios
sendo 2 suítes. ótimo acabamento, mobilia
sob medida, monitoramento de segurança.

R$780 MIL - COO 574

Casa em alvenaria, localização no
. bairro amizade, suíte + 01 dorm.
Edícula com salão de festas e mais
um quarto. Piscina. Duas vagas de

garagem - COO 577

.

Ótima casa residencial no bairro vila
nova'. possui 4 dormitórios .sendo

1 suíte, mais escritório, bwc social,
lavabo, 2 salas amplas e integradas,
cozinha e churrasqueira. piso inferior,

possui pequena edícula, piscina e
área para festas. ótima vista para a

cidade - CnD 599

Res. jardim europa - atrás
rodoviária- novos, 02 dormitorios,

sacada cf- churrasqueira, 58,0
m2 privativo. area social com

fitness, piscina, salao de festas,
biclcletárlo, R$105 MIL - COO 509

Excelente casa moradia.185,90 m2
Construída - Suite + 01 dormitorio.

, Moveis sobmedida, linda vista da
cidade. R$430 mil'- Cod 512

Casa alvenaria - 160m2 construido,
area terreno 286 m2, suíte + 2

dorm., garagem, salão de festa. -

R$195 MIL - COO 508

....

Res. Esplendore - Apto suite+2 dorm,
Bancada na cozinha em granito, piso
laminado, cerâmica, gesso rebaixado

- - Fundos caraguá veículos - Pode Ser
Financiado - COO 6� 3

Casa alvenaria com edicula para 03
carros, garagem, playground, portão
eletronico, toda murada, cozinha, sob

medida_. f.jrenze 11- COO 644
- ,

�

,

..

Sobrado alvenaria com edícula,
suíte+2 dorm. área 181 m2,lavabo,

piscina, área de festas, churrasqueira,
escritório, mais 1 quarto de

empregada na edícula, garagem 1
carro - R$220 mil - COO 700

Aparfamento bem loca izado
próx. ao colégio Alberto Bauer,
2 quartos + suíte, sacada com

churrasqueira, 93 m2 privativo.
R$186.171 ,64 - COO 712

- ,

Apto com ótima localização,
próximo ao centro, com 1 dorm.,

sala para 2 ambientes com

churrasqueira, copa/coz., área de
serviço, bwc social e 1 vaga de

garagem - R$1 07.800,00 - COO 710

EO GEHRING - Apto cf suíte + 2
qtos, sala em 2.ambientes jantar e

estar, copa/cozinha, lavabo, área de
serviço, sacada cf churrasqueira

e 02 vagas de garagem. Cf
aquecimento á gás. COO 684

'-""":: "'"

Galpão comercial, com 153,77 m2, boa
.localização, amplo estacionamento.
Otima Localização, Rua João Januário

Ayroso. - R$300 MIL - COO 711

-

Casa cf área de 120 m2, 3 quartos, sala,
cozinha, banheiro, área extema, 2 vagas

de garagem - COO 702

.�
• CENTRO • Residencial Dubai. apartamento
sala 2 ambientes, sacada com churrasqueira, 1

• CENTRO - CASA PARA LOCAÇÃO COMER�
. sutte + 2 dom'lttórios, cozinha, área serviços,

CIAL, 155m2 construídos, terreno 355m2, 2 garagem, fino acabamento R$,1.200,00+txs.
salas, 3 quartos, cozinha, 2 banheiros, gara­
gem, edícula. Aluguel R$4.000,00 + txs.

'CASAS • CENTRO - Sala andar inteiro, 813m2
privativos + 10 vagas de garagem, sacada
aberta. Pode dividir em salas de 100m2•

• CENTRO - Ed. San Gabriel. apartamento .

sala, sacada, 2 quartos, banheiro, cozinha,
área de serviços. Aluguel R$590,00 + txs.

• CZERNIEWICZ - apto sala, 2quartos, sacada
com churrasqueira, cozinha/área serv., gara­
gem. Aluguel R$550,00.

• CENTRO - (em frente ao Colégio Jara- .

gUá), Excelente sala comercial (decorado
�.._,...._...---........._.........___,......_...."......�...__.....�.....

por arquiteto), dividida em recepção + 3
salas, banheiro � copa mobiliados. Possi­
bilidade de negociar mobílias. R$1.50G,00.
• BARRA - sala comercial nova, 101 m2
com mezanino, 2 WC, instalação pronta
para split. R$1.1 00,00,

,

• CENTRO - Salas dividida em 3 ambi­
entes repleta de armários, 2 banheiros,
hall, recepção, copa. R$850,00

.' VILA LENZI - Sala comercial 50m2 com
banheiro. Aluguel R$430,00+txs.

Casa na rua cabo harry hadlich, ponto
comercial, 179,5 m2 construídos.
suíte + 3 dorm, semi-mobiliada,

churrasqueira, garagem - COO 707

• VILA LENZI - Sobrado com sala, 3 dorm,
banheiro, lavabo, jardim, garagem, condominio
fechado, churrasqueira. - R$780,00 + taxas.

• APARTAMENTOS

• 'CENTRO - sala, sacada grande, 3 dorm, (1
c/closet), 2 vagas de garagem, frente a Caneri
- R$890,00
• CENTRO - Rua Exp Antônio Cartas ferrei­
ra, Edificio San Raphael, sala, 2 sacadas(1
com churrasqueira), 2 dorm, bwc, garagem
-R$697,00

'

• BARRA do Rio Cerro - terreno comercial
com área de 1.044,5m2, próximo ao Su-
perm. Brasão. Aluguel R$1.200,00 .

• GALPÕES

• CENTRO - Galpão com 341 m2 (2 pisos),
terreno 693m2, aluguel R$4.500,OO.

• BARRA - apartamento 1 quarto, sala, coz­

inha, área de serviços, garagem. R$500,00.
Condominio R$60,QO com gás. Excelente sobra o na eira da

praia, cf 4 dorm, 600 m2, cf 340
m2 construidos, ampla garagem.

aceita imóveis na troca ou

parcelamento - COO 706

�����--�--�����--------------��------�------------------------------------�---------------�------------�-------------------------�----�-
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADM,NISTRA

3372�1122
PLANTÃO DE VENDAS

OSMAR19981-1122 I ANNE 9927-6088

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.comRua Jorge Czerniewicz, nº 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30'às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

1.. 'f_" TIPO 01 I TIPO 02
,

,', �,.".

Suíte·�.l qOttn. 75,38 �2 I 02 Dorm., 68,29 �2.
� R$ 129.090,00 I R$ 116.000,00
Localizado Barra do Rio Molha - Prox. Prefeitura.

VILANOVA-REF1336-RES.ASPEN !
apto novq c/104m2, sendo 01 Suíte, 02 !
dorm., sala de estar/jantar; ampla sacada ;

c/ ChUrraSq�$i�2�.�:s garagem. I

VILA LENZI - REF 1334 - RES. NOVO
HORIZONTE

apto novo c/ 91,31m2, sendo 01 Suíte, 02
dorm, sala de estar/jantar e 02 vagas de

garagem. R$ 240.000,00

VILA NOVA - REF 1359 - RES. MONT
VERMONT � apto c/ 95,OOm2, sendo 01

Suíte, 02 dorm. sacada c/ churrasqueira e

02 vaga de garagem. R$ 260.000,00

VILA NOVA - REF 1364 RES. SANTA
CATARINA - 104,OOm2, c/Dl Suíte
c/ sacada, 02 dorm.,. sacada c/
churrasqueira, garagem, R$ 210.000,00

BARRA DO RIO MOLHA - REF 1365
- RE5, SAN MATEO - Àpto novo c/60m2

.- 02 Dorrn. sala 02 ambientes, coz, saca­

.da c/ churrasqueira, 01 vaga de garagem
R$ 125,000,00

VILA LENZI- REF 1353 - RES, AKIRA - apto
com 53,32m2 c/ 02 Dorm., sala 02 ambi-:
entes, sacada com churrasqueira, coz. Dl!

vaga de garagem. R$ 116.000,00 l
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
'

eletrodomésticos, 148,45m2 área interna.
Prédio com elevador, Piscina, salão de festas
com duas churrasqueiras e fomo para Pizza!

Valor 420.000,00 Pode ser financiado. .

Apartamento com 95 m2 privativo,
01 suite, 02 Quartos com duas sacadas,

Bairro Nova Brasiía. Valor 190.000,00
.

Apartamento com 02.
quartos, rebaixo em

gesso, moveis sob
_ medida, "Com

70m2,area interna,
pronto para

financiamento. Valor:
R$130.000,OO

Bairro: Água Verde.

Fone:

4733718009 DIA
H450 Loteamentos - Beira Rio com 458 012

H670 Casa de Madeira com, 03quartos. Bairro
Estrada Nova. R$450,00
H672 Casa de Alvenaria _ 01 suite+ 01 quarto toda
mobiliada Valor:R$800,00

H412 Quitinete com 1 quarto. Czerniewicz R$350,00
+ água e lui .

H416·Quitinet - 01 Quarto, Sala. Cozinha,
Lavanderia, Bairro Nova Brasilia, Valor :490,00 Rua
João Planicheck Apl 05 '.' -Ó:

H584 Apartamento San Thiago _ 02 quartos Valor:
"R$490,00 + 11 O cond.
H585 Apartamento Vargas - 02 quartos Vàlor
R$550,00 + 110 cond.
1:1554 Apto Residencial Vila. Lalau R$420,00+
Cond.

-.

H562 Apto cOrT101 suite + 02 qtos, Centro.
R$700.00·+ Gerid,

.

.

H563 Apto 2 Q!;làÍ'tos. Barra do Rio Cerro R$550,00
+ conc.. �.,.:":.'"

H567 Apto com 02quartos +' dependenca
empregada. éentro . RS700,OO + Cond.
H574 Apto Residencial 01 Suite+ 01 quarto
R$715,00 + Cond Bairro Czerniewicz
H582 Apartamento Residencial - 02 Quartos, sala,
cozinha, area de serviços Bairro: Ilha da Figueira
Valor:R$600,00
H583 Apartamento San Miguel - 02 .quartos Valor:
R$600,00+ 70 cond. ."
H586 Apartamento Caetano Chiodini 03 quartos,

-

sala, cozinha, 02 Wc 02 sacadas Valõr R$750,00 + .

Cond, Bairro: Centro.
'

.

H656 Apto com 03 Quartos - Nova Brasília
R$550,00

ALUGUEL COMERÇIAL�
H710 Sala comerçi�t com 60me - Novll:Brasllia.
R$500,OO
H717 Sala comercial com 32m2 + bwc. _ Centro.
R$670,00 + IPTU
H723 Sala com. com 70m". Centro. R$490,00 +

Cond. + IPTU.
H724 Sala comercial com 76m2• Santa Luzia.
R$399,OO
H726 (lalpão com 520m2. Vila Nova RS4.5GO,00
H7jO Sala com 100m'. Centro RS1.500,00.
H731 casa com 6 quartos _CCentro R$1.200,00.
H740 Casa Comercal- 02 Quartos 01 Suite Bairro
Gentro R$5.000.00

-

H741 Galpao com 1.125 m2 Poser ser dividido em

02 Valor R$11.250,OO

VENDA.DE CASAS:
.
H122 Casa de 106m2 no Czerniewicz com 01 quarto
mais suite. Rua Nivaldo Pereira. Valor R$220.000,OO
H131 Vende-se casa Alvenaria Barra do rio cerro

com 580r11.2 de área total.casa com 140m2, mais 02
casa com 50m2 cada uma aceitasse casa na praia e

apartamento valor do imóvel:$260.000,00

VENDA DE TERRENOS:
H324 Chácara com 47.500rn2: Tifa dos Monos.

"
,-. ri ..

RS9fr.OOO,OO. .

.
.

H332 terreno AQ, bairro Jaraaua Esquerdo, proxrno
ao' aearaí, 418M2. Valor R$265:0D0,OO.

.

.

H329 TerTeno com 196.913;45m?.llha da Figueira.

VENDA DE CHÁCARAS: .

H318 Chacara com 28.000m', "com casa de 120m2,
com rancho hordenhadelTa auton1átiC'a. 3" km do

,.

centro de rnassaranduba. R$260.000,OO. Aceita
imóv.el corno parte de pagamento

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IMÓVEIS
APARTAMENTOS·
• VENDE-SE Apartamento 3 quartos

em Joinville, bairro Boa Vista. Troco
.

por apto com 3 quartos no Centro de

Jaraguá do Sul. Tr: 9917-3771

• JOÃO PESSOA VILLAGE STARK Vende-se
2 aptos cl 2 quartos por R$114.900,00
cada. Entrada R$14.900,00, restante

financiado pela caixa econorruca

federal. Entrega em maio deste ano. Ir:
9233-8008 com Fábio.

'. CZERNIEWICZ Vende-se apartamento
. com. 3 quartos (1 suíte),' sala 2

ambientes, sacada com churrasqueira,
2 vagas para garagem. Entrada +

parcelamento direto.Tr: 9159-9733.

CASAS
·ILHA DA FIGUEIRA _ Vende-se casa de

alvenaria 100 m2, terreno 420 rn-', 3

· quartos, saia', cozinha, WC, área de

serviço,
.

garagem com churrasqueira,
livre de enchente. Liberada para
financiamento.Estuda se propostas

· Tr:8425-6491 ou' 3374-2075.

• SCHROEDER - Vende-se imóvel terreno.

2.000 m2, com galpão de 220 m2 com

forro térmico e ar cond. Com casa mista
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
. formada, Rio da Luz. Tr: 3370-3599.

• PONTO COMERCIAL vende-se, para

mercado, ótima localidade, com

cllentela formada. Tr: 3372-1055 ou

8407-0190.

• USINAGEM Vende-se contendo

maquinário para usinagern pronto
para funcionar Acompanha material.
de escritório como computadores e

carteira de clientes. Tr: 9993-7632

(Adilson)

TERRENO
• SCHROEDER Vende-se Terreno de

_. 3000 m2 para residência, próximo de
.�

asfalto, creche, escola, mercado etc;
área urbana.Iugar sossegado, livre de

enchente e deslizamento, distancia.
até DG WEG, 6 km - R$130.000,00 Tr:

9124-7715

• JARAGUÁ 99 _ Vende-se Terreno
com área de 317 m2, localizado
no Loteamento Pradi I. (Aceita

. financiamento) R$65.000,00 Tr:
84787790 ou 99644959.

. • GUARAMIRIM _ Vende-se Terreno

loteamento São Fran"cisco,
R$58.000,00 á vista. Tr: 3372-5413
ou 9118-1799.

• JOÃO PESSOA _ Vende-se Lote de

325,00 m2 - Residencial Marajoara II
_ R$68.000,00 _ Somente à vista. Tr:

(47) 8825-7730.·

·SCHROEDER Vende-se Terreno de

aprox.3000 m2, para residência, valor

a combinar. Tr: 9124-7715
.

Procurando
por um veículo?
As melhores opçõe� de veículos
da região você encontra aqui no'

jqrnal O· CORREIO �O POVO.

Condomínio residencial localizado no bairro Ribeirão Cavalo
Aptos de 55,21 m2 de área total com 2 quartos, sala e cozinha Integrada,

bwc e lavanderia. R$S9.800.00 (Entrada nego�iável e saldo finánciado
. pela caixa - MINHA CASA MINHA VIDA)

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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APTO ITAJ.U BA
EM BARRA VELHA ,BAIRRO
ITAJUBA(CENTRINHO),NA AVE­
NIUA,60 METROS DA PRAIA,À 500
METROS DA DIVISA DE' PiÇARRAS.
- TODO MOBILIADO
- ÁREA P�IVATIVA 73,762 MTS2

.

- 2 QUARTOS
- 'SALA DE ESTAR,COZINHA,ÁREA .

DE SERVIÇO,SACADA FECHADA CI
CHURRASQUEJRA, BANHEIRO SOCIAL
- TELAS DE PROTEÇÃO NAS'
JANELAS,VENTILADOR DE TETO EM
TODOS OS AMBIENTES .

.

-1 GARAGEM
- .ANDAR COM VISTA PERMANENTE
PARA O MAR!
PREÇO:R$175.00Q,00. ACEITA
PROPOSTAS E-FINANCIAMENTO -

BANCÁRIO.

,
,

Apartamento com área 'privativa de
.

. 117,86m. Área total: 144,16m2 .

/ . ..'

. Sendo: 2 quartos + Lsuíte cozinha

mobiliada, lavanderia, sala de TV".
sala de estar, sacada, cobertura com

churrasqueira -.Pode ser financiado!
Valor: 203.000,00.· .

'Contato: 9662 �985/3370 6042 .

. Sendo i suíte+ 2 �

. dormitórios, bwc, cozinha,
sala, estar � jantar, área de

.;
. serviço e sacada, h.all de

entrada, portão eletrônico,
,.

-

.

i nterfone' e salão de festas .

. Valor: R$i55.000,OO. '

, .

Contato: 9662 0985/
.

.

33.70 6042. .

" ,

Area privativa: 77,00 mts .. Area total: 95,50 mts
I .

I...._-.......----------------_----- ....
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C�ECI 2468-J
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CASAS

'RESIDENCIAL DUMKER - 02 apartamentos por andar, Sala de
estar, Home theater, Sala de jantar, Lavabo,Ampla varanda com

churrasqueira, Ampla cozinha mobiliada, Ampla área de serviço
_mobiliada, Dependência cormeta de empregada,.Sala íntima

ou nerne office com ampla sacada, 01 suíte máster mobiliada
com closet e sacada, 02 dorrn�ónos mobiliados, Bwe Social, 02
vagas de garagem individuais, Ar.ea total 286,00m2, Area pnvativa

172,77m2. Oonsute-nos

REF292 - Jaraguá Esquerdo - Casa pré moldada
Mo Padrão c/ 1 suíte master.+ 3 qtos, sala de

jogos, cozinha c/ ehur. em ambiengJ integrado,
lavanderia, dispensa, garagem coberta p/ 3 carros,

.

piscina. R$590.000,OO

REF299 - Baependi - Apto de 104m2 com 1
+ 2 qtos, bwe mobiliados, sala de jantar, e�

tv, ampla sacada c/ ehurrasq., cozinha e lava
toda sob medida, com 2 vagas de g�rage

,

MILANO RESIDEI
- Sala de estar f
theater; sala de j
OJ �uíte máster

Suítes; Ampla Vé

com churrasqu
Cozinha (opç

, integração COI

jantar); Home c

,(opcional); La,

social; tavano

Lavabo de ser.

Sacada técnica
climatização; 03

de garagem; Del
individual. Consu

Ref: 1116 - SCHROEDER, Rio Hern Casa
c/303m2. 10 piso: c/ suíte e/2 sacadas,
2 quartos c/ sacada, bwe. Térreo: e/2
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
Apartamentos com 3 quartos (1 suíte)
A partir de R$ 240.000,00

Entrada + parcelas + saldo via financiamento bancário
Acesse www.corretorajuliana.com.br e assista ao vídeo do apartamento decoradc

Em BAR-RA VELHA,
.

próximo ao mar e a lagoa!
Apto02 quartos

• 68,41m�.de área privativa;
• 2 quartos;
•.1 BWC;
• sala de estar e jantar integradas;
• cozinha;
• lavanderia;
• ampla sacada;
•. ar-split pré-instalado.

Apto 03 quartos

.

• 91,20m2 de área privativa;
• 3 quartos (1 suíte);
.'1 BWC;
• sala .de estar e jantar integradas;
• cozinha;

.

• lavanderia;
• ampla sacada;
• ar-spllt pré-instalado .

'"
.

• 9 pavimentos;
• 5 apartamentos por andar;
• 2 elevadores: ,

.• -2 salões de festas; '.' .'

• sala fitness, sala de jogos;
• box-praia individual;

• tratamento de esgoto
4i reaproveitamento de águas
pluviais para uso do condomínio;
'. portão e porteiro eletrônico;
-luzes ,da circulação com sensor de
presença.

.·.·.;:·-·v'··

Endereço: Rua Esp.írito Santo,
Centro, Barra Velha - SC

,orada
resll

www.moradabrasil.com
47 3372.0555

Av. Mal. Deodoro da Fonseca, 1384 • Centro- Jaraguá do Sul/SC

VENDAS: Â
L

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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ód. 1094 Ilha da Figueira, com
,

2 quarto, sala, cozinha, bwc,
lavanderia, garagem. Terreno

com 370m2.

R$200 mil

2 qtos, bwc, sala, cozinha, si tv,
estar, churrasqueira lavande�a,

piscina, garagém. .0,1

Financiável CEF

R$400 mil

Côd. 2020 João Pessoa :,Edif.
• Entr.20 mil+ftn Àp 2 quartos,

salal copa, cozinha, lavanderia,
bwc, churrasqueira sacada

ara em R$120 mil
• ENO - Centro

fJ�OO i:"
- -

. � SAN A'EM
. -

SCH-RO'EDE'R
.

R$120� 0,00

C d.1048 Centro - Rua: Procópio
_ Gomes, Casa de esquina - GOf!l4 :

.

quartos, sala, sala Iv, copa, cozinha,'
lavanderia e garagem. terrreno 530

m2, Valor do imóvel R$ 850 mil

Cód. 2019· Schoreder - Edif.
Gnrupel - Apartamento 2 quartos,
salal copa. cozinha, lavanderia,

bwc,churrasqueira sacada garagem

R$'130,000,00

Cód. 2017 - Centro - Apartamento 3

quartos, salai copa, cozinha, .

lavanderià. bwc. churrasqueira
sacada garagem· Valor

'

R$ 165.000,00 '.

'fo�::
� ...."""-'- ,

-

PROJETOS E CONSTRUÇ ES
Temos proje(os,com equipe de arquitetos e engenheiros, com grande

-

experiência no mercado de construções.''Deixe todas as preocupações e.os
". "desgastes esiressantes e emocionais de uma construção por nossa conta,

,

enquanto isso você desfruta os sabores da 'vida até a entrega das chaves,'
FINANCIAMOS PELO SISTEMA
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�RICARDO

Cod 323 Vila Nova - Casa de alvenaria com i
suite + 2 Quartos,1 vaga de garagem e dern;;tis

dependências. Opção 1 R$280.000,OO com

... , !r.,.oc
..

a
.. ºI)�a.�? ��??O':O'O'(I�09s�r,n t��c�a .

.

cod 338 Casa Alvenaria mob!liada,
Bairro Amizade, 3 suites + banheiro

social, e demais dependências, 2 vagas
garagem. R$575.000,OO

'0 .r.

.
CÓO 36� Casa de Alvenaria,1

: Dormitório,1 Suíte, 1 Bwc, Sala TV,1
: Vaga de Garagem, demais
:.. .... º�P�ll.tiê.lt.ci�s., �$.?J�,ºººJ.ºº'.

CÓD 365 Casa Alvenaria.1 Suíte, 2
Dorm., 2 Banheiros, Sala TV, Área de
Festas, 1 Vaga de Garagem, demais
Dependências. Valor R$220.000,OO .

.. . .

Cod 354 RS3�O.OOO,OO Terreno
com imóvel Bairro Vila lalau

CÓD 367 Casa de Alvenaria,3
Dormitórios, 1 Bwc,1 Sala TV, 1 Vaga
de Garagem, Churrasqueira, demais ;

��p������i��� .V.�I.IJ.r. ��1.??.:º9º�ºº. ;

Cod 213 Vila latau - Residencial Saint
German Apto. tipo 1: R$165.000,OO

Apto. tipo 2: R$155.000,00

3376·5050

-

LOCAÇAO
• Apto Francisco de Paula, com 2

quartos,1 bwc, churrasqueira, tvaqa
garagem e demais deoecêncías
RS575,OO
• Apto Vila Baependi, com 1 s�ite + 2

quartos,1 bwc social, 1 vag�a de garagem
e demais dependências, R$650,OO
+ Condomínio

•• Apto Bairro Vila Nova, 2 quartos,
cozinha, sala, 1 Vaga de Garagem, Salão

de Festas e demais dependências valor

R$570,OO + Condomínio

• Casa de Alvenaria, início Bairro Rio

Molha, 2 Quartos,Coz!nha/Sala
Conjugadas,1 Banheiro, 1 Vaga de

Garagem: Valor R$ 600,00.

Apto. no Bairro Vila lalau, com 2

Quartos, 1 Banheiro, Cozinha, Lavanderia,
1 vaga de Garagem a, demais

dependências Valor RS 630,00 (livre de

Cond.Agua e Luz).

Ref 102 Terreno bairro São Luiz

R$65.000,OO
Ref 115 Casa no bairro João Pessoa
com2· quartos demais dependência
toda murada livre de enchente valor

R$185.000,OO ac financiamento

Ref 106 Chàcarra no bairro vieira
com 20 mil metros quadrados
pequena casa frutas palmeiras mato

água valor R$90.000,OO .

Ref 120 terreno industrial
Guarámirim com 4050 metros
quadrados bairro Rio Branco frente

para Rod. se 413 R$250.000,oo
Ref 112 Terreno industrial BR 280

próximo gráfica Avenida tamanho a

escolher 120 reais metro quadrado

Ref 117 terreno comercial no bairro
São luiz com 404 metros quadrados
casa de madeira R$110.000,OO
Ref 120 tereno em guaramlri no

bairro cortiçeira na rua principal
valor R$28.000,OO

Ref 116 chacará em Ribeirão grande
do norte com 40 mil metros

quadrados casa de madeira 2 lagoas
5 mil pés de' eucaltpto com 4 anos

água corrente RS75.000,OO

Ref 119 casa de alvenaria com 3

quartos e demais dependência no

bairro rio da luz próxímo a Ceval
valor R$58.000,OO

Plantão: Mareio '8826.5263 - Geovane 8827.2396

R. Feliciano Bortolini, 1081 .. Barra do Rio Cerro'
Locação .. contato@imobiliariareal.net

IMB63 - Apartamento na

Planta - Barra do Rio Cerro -

. Com área util de 70,45 m2 "

ENTREGA DEZEMBRO/2�12.
R$115.000,00 E aptos com

87,54- 1 suite + 2 quartos, e

demais dependencias Apartir.
de R$ 125.000,00

IMB1 02 - Apartamento
na planta- Rio Molha. A

partir de 68m2, com 2

IMB78.- Casa na Barra Rua Marisa Regina langa -

' dormitórios, sacada com
114, cem 3 quartos, saia, cozinha, BWC e cemaís IMB38 casa no BairroJaraguá99· Rua Arduino Perini. Contendo 1 surre churrasqueira, a partirdeoend . Terreno com 450 m2 e área construída de 140 + 2 quartos, sala cozinha, BWC, lavanderia, garagem, churrasqueira. Área

ma. R$195.00a,Oo de95 rw. R$128.000,OO PRONTA PARA ANANCIAR
. R$115.000,OO

============�

IM844-

Aparlamento novo

na Barra, com

área de 72,99 mZ,
sacada com

Churrasqueira, 2
dormitórios.

, RS130.000,OO

IM834 ._ Casa no

Amizade - RUA
. EMILlA HORNBURG -

11 0- Conte ndo 1
suite+ 2 quartos.
Closet,Sala Jantar.
Lavabo .Biblioteca,

Piso em porcelanato
em todos os

ambieníes. Ama de .

232 m" construída.
R$650.000,OO

IMB80 - Terreno
Czerniewicz RUA

ROBERTO ZIEMANN
._ 488, Contendo

1209,00 m2 - com

24 m frete e ç2,50
fundos,

.

R$630.000,OO

·www.imobiliariareal�net

REF 0143-
Terreno no

Bairro Agua
Verde- Rua

Bertoldo
EnkeTerreno

15x2B, érea total
de 420 m;'.

R$110.000,OO
REF IMB17 • Terreno no .Bairro Nova Brasília- Rua José Emmendoerfer
n01571.Contendo 17,50 x 40 - área total de 700m?. e* casa com 60 m'

em média. R$380.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Ref 174 - Jguá Esquerdo - Sala Comercial Cf 44 M2. R$670,00
Casa Comercial No Centro R$2.000,00
Casa Comercial No Centro R$1.500,00

Apartamentos
Ref 023 - Vila Nova - Ed Jaqueline - Apto Cf 2 Dorm. R$650,00
Ref 023 - Vila Nova Ed Jaqueline - Apto Cf 3 Dorm. R$750,00
Ref 137 - Vila Nova Resid. Zimbros - Apto Cf 1 Suíte + 2 Dorm.
1.100,00

'

Casa

l3ef 177 ;__ Vila Rau - Casa Alv - 2 Dorrn., Cozinha Mobiliada,
Area Festa, Garagem. R$900,00

Sala Comercial

Ref 172 - Centro - Rua Angelo Schiochete - Sala Comercial
188M2. R$

,

Ref 150 -Ilha Figueira - Sala Comercial Cf 180M2. R$3.500,00
Ref 156 - Centro - Rua Reinaldo Rau- - Sala Comercial Cf
100M2. R$4.000,00

Ref 039 - Centro -Rua João Picolli - Sala Comercial Cf 100M2.
R$1.700,00
Ref i 55 - Centro� Rua Anita Garibaldi - Casa Comercial Cf 04
Dorm. R$i .200,00
Ref 127 - Baependi - Rua Bernardo Dornbusch - Casa
Comercial Cf 2 Dorm. Sala, Cozo R$1.800,00
Ref 101 - Centro - Ed Ruth Braun - Sala Conercial Cf 54M2.
R$990,00
Ref 049 - Centro - Rua Mal. Deodoro Da Fonseca - Prédio Hc -

Sala Comercial Cf 100M2. R$1.800,OO
'

Galpa-o :q::
. !

Ref 143 - Guaramirim - Galãp Comercial Cf Mezanino Cf 350M2. ••
R$3.200,00 Ao Lado Cf 330M2 Sem Mezanino R$3.000,00
Terreno

Ref 145 - Jaraguá Esquerdo - Terreno De Esquina Cf 800 M2.
R$850,00

.
.

Ref 135 - Amizade - 4 Ilhas - Apto Cf 1 Suíte + 2 Dorm.
R$1.100,00
Ref 146 - Centro - Ed Ruth Braun - Apto Cf 1 Suíte + 1 Dorm.
R$1.000,00

.

Y

}
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AMIZADE -

LOTEAMENTO
MUNIQUE·
"RESIDENCIAL
FLOR DO CAMPO"
Apartamentos com

02 dormitórios, 1
bwc, sala, cozinha,
lavanderia, sacada I

com churrasqueira, i
1 vaga de ! Apartamento· Residencial Apollo • bairro Amizade .•

garagem. ! R$130.000,00 - Loteamento Munique 2 dormitórios, 1

R$130.000,00. ! banheiro, ambiente para duas salas, sacada com

I churrasqueira, cozinha, lavanderia, 1 vaga de garagem.
! Área: 62,89m2. Entrega prevista para agosto/2011.

I CASA - bairro Três Rios do Sul- R$ 215.000,00 Casa com

! 101,92 m2, terreno com 337.09m2. no Loteamento Beira Rio.

I Suíte, 02 dormitórios, bwc social, sala, cozinha, lavanderia,
i garagem. churrasqueira, muro e cerca de alumínio. .

I
.

-+-----------·-·--·-----------r------·----··-------·----·----jARAGuK-····-·l
, ESQUERDO· Casa f

I com surte mais 03 :
, dormitórios owc i

I·
'---

social, sala de jantar :
e estar, cozinha

.

fechada, lavanderia.
Churrasqueira,

lavabo e garagem
nos funoos.

Metragem da casa:

193,OOrn2
Metragem do

terreno: 409,50m2 •

R$450.000,OO.

VILA RAU' - RESIDENCIAL ATLANTlS - apto 201 Com
suíte + dois dormitórios, sala estar/jantar, cozinha. .

lavanderia, banheiro social, sacada com churrasqueira
! e 1 vaga de garagem. R$ 165.000,00.
l----
(VILA NOVA·
: Residencial Grand
; Life - Prédio com
.

elevador- Apto na
:-503 - Sala
: estar/jantar, cozinha.
i lavanderia, suíte + 2

,
quartos, banheiro

i social, sacada com

\ churrasqueira, 1
! vaga de garagem ..
i Apto. com laminado

I de madeira,
, porceíato e .

I rebaixado em gesso.

i R$255.000,OO.
I Entrega em

,
! fevereiro 2011

••••••••• •• u,

i . f

I
NOVA
BRASíLIA -

"RESIDENCIAL
MATER DEI"

Apartamentos
com suíte + 02
dormitórios, 1
bwc, sala,
cozinha,
lavanderia,
sacada com

churrasqueira,
1 vaga de

. garagem.
R$180.000,00.

Residencial Juítana- Apartamento nO 303 - 30 andar
MOBILIADO - R$160.000,00 Com 1 suíte + 2 dorm.,

sala, cozinha lavanderia, bwc social, sacada c/ ..

churrasqueira e 1 vaga de garagem.

TERRENOS
• Atrás da Igreja São Judas Tadeu. R$11 0.000,00 - ÁGUA VERDE

• LOTEAMENTO VILlE DE LYON. R$95.000,00 - AMIZADE
e, Loteamento Dona Marta - R$ 60.000 - NEREU RAMOS

CO••DO.
,

DE IMOVEIS
..

3370-66l4 I 9102-5299. www.deocarimoveis.com.br

• y

070- Três Rios do Sul, apartamentos
com área de 61 ,36m2 R$11 0.000,00.
Acerra financiamento bancário.

j�ltt•• �i�\:'(;i�t:';':�f;':;;:;!;ii';��il�:&;\;l [!íif; i,:��;;:;;;;�t!;;:1:;,:;;� l!li\:;i::;r';i:;t:t l;�:;Jt: ;;;tI;;jj;;;�;iK;,;b::;�,ii!;: ;;::�(i�(�;;\�j:'�j :;!i'�·1;:r;:J!;ii\,;/';!;;;t;E'(! ',�jiJ';n;;\11
002 - Nereu Ramos, terreno com 408,00m2 : R$90.000,-00
003 - Santo Antonio, terreno com área de 89.268,00m2 R$800.000,00
010- Loteamento Duwe- terreno com 324,00. (R$5.000,00 de entrada + Financiamento CEF) R$56.000,00
019 - Schroeder, t�rreno de 6.576,68m2 R$280.000,00
037 - Santo Antonio, terreno com 93.532,54m2 : R$470.000,00
041 - Nereu Ramos, terreno com 14.980,28m2 , R$800.000,00'
045 - Santo Antônio, terreno com 92.230,00m2, constituído com 02 geminados de mais ou menos 139,00m2 . R$650.000,OO
058 - Nova Brasnia, terreno com 16.843,45m2 R$1.200.000,OO
059- Três Rios do Norte, terreno com 325,00m2 : : � R$56.000,00
083 - Vila Lenzi terreno com 406,50m2 R$160.000,00
089 - Amizade, terreno CHAMPS ELYSÉE com 360,00m2 : : R$128.600,00
093 - Schroeder, terreno com 62.1 00,00m2 R$1.550.000,00
099 - Corupá, terreno com 2.200,00m : R$300.000,00
107 - BR 280, Nereu Ramos- terreno com 78.000,00m2 R$2.000.000,00
109 - Nereu Ramos, área de 11.470,00m2 (ótimo pi indústria) : : R$400.000,00
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

parte inferior e 02 aptos na parte superior. A 2° edificação
tem 200,OOm2, sendo um escritório na parte inferior e um

apto na parte superior.

Sala Comercial18 Centro - Rua

@uilherme Danckeçl:l" 161 - 34
m2-H$440;0o

. Sala Comercial Água Verde
-Rua Wally Emilia Mohr,n° 60
-36m2 -R$65o,00,
Sala (3Qll1erciéll -t«Mar. I]eo­

.

doro da Fonseca, n° 159ít - 32
m2 - R$670,Oo

Galpão: Massaranduba -Rua
Luis Kreis, n° 116 -Centro -

6.D0r;p2� 1)$2,200,oP
,

.

I""J

Bairro:São Luis -Rua Carlos
li , n0141 -02qtos, 51, coz,
b lav, sac e gar. R$58fl,00

Bairro:São Luis -R. Jose Nar­
loch, n° 1606 -01 qto, si, COZ,
bwc, lav, sac e gar. R$400,OO

GUARAMIRIM

ApartameJ:lto -Centro - Rua 28
de Agosto, n° 876 -02qtos, si,
COZ, bwc, lave gar.R$630,00

6.236- Estrada Nova- Casa Com
Área De 90,00W. Sendo 2 Quartos,

Copa/Cozinha, Sala, Lavanderia,
Bwc E Varanda.R$111.000,00

6.237 - Tifa Martins- Casa Com 1 Suite,
2 Quartos, 2 Bwc, Copa/Cozinha, Sala,

Churrasqueira, Varanda E Garagem P/2
Automóveis. R$340.000,OO

6.235- Centro- Casa De Alvenaria
E Sobrado De Alvenaria Área Iotal

Construida 200,00M2. Terreno Com Area
De 400,00m2. R$530.000,OO

6.233- Barra- Apto Com 2 Quartos,
Copa/Cozinha, Sala, Sacada C/

Churrasqueira, Lavanderia, Bwc,
Gara em. R$292.000,00
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RESIDENCIAL

. O Residencial
Três torres com 7 pavimentos
Elevadores

. armquedcteca
PlaY9round

4 apartamentos por andar Piscina

Estacionamento privativo Espaço fitness

Portão e porteiro eletrônico

Central de gás

o Apartamento
2 quartos
Sala de estar e jantar
Cozinha

Sacada com churrasqueira
Bwc socialAces$ibilidade para idosos e cadetrantes

Coleta de água da chuva Área de serviço
Salão de festas mobiliado e decorado .

Sensores de presença

Entrada + Parcelas + Financiamento Bancário
,.......,.,

ESTACOES

. f

�Wkl�'
,: g}� (® tíJt1�

PRÉ-LANCAMENTO DE VENDAS
::Jo

Faça já sua reserva

LOCA AO RESIDENCIAL
01 QUARTO:

.

- Ed. Lilium, Vila Lalau R$450,OO
- Ed. Emílie, Centro, R$500,00
- Apto Firenzi, Chico de Paula R$400,00
- Ed. Hibiscus, Barra, cf mobilia R$550,00
� Apto Dona Antonia (Nova Brasília - próx. Lojão

da Vila) R$470,00 cf condominio incluso.
- Ed. Bruna Mariana, Rau, R$520,00
- Ed. Manacá, Nova Brasilia R$430,00
- Ed. Primula, Vila Nova R5 530,00

!

02 QUARTOS:
- Ed. Hass, semi mobiliado, Centro R$750,00
- Ed. João Batista, Ilha da Figueira R$550,OO
- Ed. Marangoni, Vila Nova R$62{),00
- Ed. Astral, Ilha da Figueira R$630,00
- Ed. Raphia, Centro R$800,00
- Ed. Jardim Das Mercedes, Vila Nova

R$570,00
- Ed. Anturio, Jaraguá Esquerdo R$650,OO
- Ed. Prímula, Vila Nova, R$670,00
- Ed. SainfTropez, Centro R$950,00
- Ed. Prímula, Vila Nova R$680,OO
- Apto Schroeder - Centro R$600,00
- Ed. Lilium, Vila Lalau R$520,00
- Ed. Ruth Braun, Centro cozinha mobiliada cf

fogão + Split R$11 00,00
03 QUARTOS:

- Ed. Monise, Vila Nova, 2 garagens R$850,OO
- Ed. Novo Horizonte, Vila Lenzí 2 garagens

R$1000,00
- Ed. Silvio Pradi, Jaraguá Esquerdo R$750,00
- Ed. Jaesser II, Czerniewicz R$700,00
- Ed. Bela Vista, Vila Nova R$730,OO
- Ed. Monise, Vila Nova R$900,00
- Apto Czerniewicz, R$650,00

.

- Ed. Vitória Régia, Vila Lalau R$630,OO
- Ed. Cezanne, Barra Rio Cerro R$680,00
- Ed. Novo Horizonte cf 02 garagens A partir de

R$1.100,00
- Ed. Jaco Emmerdoerfer, Centro R$1 000,00
- Ed. Real Parque, Vila Nova R$950,00

.' CASAS:
- 'Casa, Vila Nova" 3 quartos R$ 1100,00
- Casa alv Santo Antonio R$300,00
- Casa alvenaria cf 265m2, 4 quartos, São Luis

. .

R$1.300,00
- Casa Alvenaria cf 702, 2 quartos, Ilha da

Figueira R$650·;00
- Sobrado alv., Chico de Paula sala cml + apto

cf 2 quartos R$1200,OO
- Casa mista, Tifa Martins R$550,00
- Casa álv. Ana Paula, 2 qrtos R$430,00
- Casa madeira, Barra Rio Molha, 2 qrtos '

50m2R$600,00
- Casa madeira, Barra Rio Molha, 3qrtos 50m2

R$800,00
- Casa Barra Rio Molha 95m2 R$800,00
- Casa alv Nova Brasilia, semi mobiliada

R$2500,00

Vaga de estacionamento

Área Privativa

- Casa alv Centro,' alto padrão R$4.300,00
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

saldo parcelado

• Terreno no bairro Chico de P�ula - Rua Dr. Aguinaldo
José de Souza. Área de 450m2, R$155.000,OO (Aceita­
se propostas)

PLANTÃO DE VENDAS

9955-4774

Cód. 31'66 .. Loteamento Boulevart, próx. ao

Champagnat. Lotes cl248,75m2. A partir
de R$140.000,OO

Cód. 1757 - Centro - Casa de alvenaria com 152,OOm? de
, área construfda, sendo 04 qtos, sala de jantar e estar, sala

de TV, COZo mobiliada, lavanderia, 02 bwc
.

s, despensa,
garagem para 02 carros. Próximo da Casa Geraldo.

R$3iO,000,OO aceita financiament.o bancário,

Cód. 2455 - Vila Lenzi - Terreno medindo
576,OOm2 sendo 17m x 32,50m, possue
duas casas. Ótimo lugar para comércio e

moradia, próx. Superm.Lenzi.
R$230.000,OO - estuda propostas.
__0lIIII__

cód.1756· Centro­
Ed.lsabela "Apto com

83,0001:: privativos,
senco O 1 suíte, 02
dorm, bwc social e de

serviço, demais
dependências, 02 vaças
de garagei'i1, Ficam
móveis sob medida na

COZ" suite e quarto.
R$210.000,OO - estuda
propostas, aceita apto
até R$125.000,00

Côd.2301-
Baependi -Apto no

último andar de
frente, sol da manhã

com 74,50m2 de .

privativos, sendo 01

sufle, 02 dormt sala
em dois ambientes,

. demais oep., 01
vaga de garagem.

Prédio com

elevador, entrega em

junho.
R$190.000,OO -

estuda proposlas

Cód. 3503 - Praia da
Enseada· Apto com

150,00m2 privativos,
sendo 01 suíte, 02

dorm. demais
depend, e 02 vagas de

,

garagem, apto todo
mobiliado. Distante

150,00 metros do mar.

R$380.000,OO aceita
apto em Jguá ou

Curitiba,

Cód. 2307 - Vila Baependi - ARto de frente, Quarto
.

andar, sol nascente, com 74,50m':_privativos senda, 01
suite, 02 dorm. sala de jantar e Tv, coz., lavanderia,

sacada, bwc social. 01 vaqa, Acabamento de primeira
. linha, entrega.em junho. predio Gom elevador, salão de

festa e ilall mobiliados e decorados. R$193.000,OO -

estuda propostas

Cód. 1855 -r- Vila
Nova - Apto.
com 03 qtos.saía
em dois ambientes,
bwc, Gal"

lavanderia, sacada
sem churras.
garagem, Móveis sob
medida na coz.,
lavanderia e bwc,
estuda propostas
R$168.000,OO com

02 vagas
CM. 2253 - Czerniewicz - Terreno comercial e residencial

medindo 39S,00m", sendo 17.60rn de frente, edificado
com urna casa de madeira antiga, Localizado ao ladá das

Malhas Eta!an. R$198.000,OO - estuda propostas

Cód.1755 -

Centro·
ARartamento no

.

Edifício Klein, com
91,30m"

privativos, sendo
01 suite, 02

dormit., demais
deRend., 01 vaga

de garagem.
Ultimo andar, sol

nascente, ficam os
móveis sob

medida,
RS300.000,OO -

estuda propostas

CM 2402 - Chico de Paula - Terreno com 1.343,OOm2
sendo 32,50m de frente, excelente localização, lugar

calmo par moradia ou prédio, Pode ser vendido metade
do terreno, R$329.000,00 estuda propostas, aceita

finan.bancário
, IIIIIIIIi OlIIIIIInc_HI1IJlOlllllDlU/lIOI/II1IIIHlllJlmnnmIIIli!llllllllJIHlIIiIIUO/H1liII1!llill1ll1lllIll_� WIIIlIIIIIOlIIIIlJIIIU1IIJOlIIIIlI1IIIlUI1ll111nnI/UII'�lnYJJI/lIIIII//IUI_UHl1lJlII_.1IJIBIIIIIIi1IOlIIIInllll_0!l'

Cód. 2851 - Centenário Terreno comercial e para prédio,
possui 2.047,OOm2, sendo 22,00m de frente para a rua

Waldemar Grubba, RS1.000.000,00 - estuda propostas

gâragetil.
,

,0,00, ,,",
,

.,

'F\,et2006 ,,.., Apto. '- BallP\ll1dl �.Res., Bâ,epsrl:lI - 02 qlo$, sa f'l çom
,

'

, Sacada, bWé, COlo com pia e armáfio suspensô, á.l'eá ôe se(,í1lço, 0',1
vagll de gára,gem.H�55Ó,00 ,

Ref.2067,- Apto, - SãO' Luiz � O?qtos, Oi bwq� sala e GOZ, corijudas;
área d� serViço, Oi 'vaga de garagem. R$�50,60" '.. "

�Ret. 2010 - Apto. -IU-!A OAFlGtJEIRA· Corn 02 qtlls; sala com
sacada e cluJnas., Oi !JW(;, COZ., área dfl sefiJ!ço, 01 vaga de
gí1,ra:gem. R$630,OO - CoM. Fixo: R�95,OO
Re!. 2013 - Apto .• CENTRO - ED, MUNIQUE - Com 01 suite. 02

qtos, 01 escritório, sala. Dom coz, conjugapas, sacada com cliurras.,
bwc soolat, bwc de servigo, lavanderl� e 02va,gas de ga�aQew,
R$I:5GO,OO " , . ..' ..

"eJ, 2Q14- Apto, ..... GEfIlmo;- ED. ANA CRISTINA- Com suíte. 02
qtps, sala com sacada e tlhurras'l bwç soCial, co.,.. (apenas bancada
de granIto divide sala lia. Ol;!l,) , lavl)nderiil e. garagem, H�1 ,OOO�09
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